
Σελ. 1 

 

 
 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
Ημ/νια: 16/10/2024 
Αρ. Πρωτ.: 4616 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 26 
 

Τ. Κ. – Πόλη: 81132 - Μυτιλήνη  

Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Μυγιάκη Αικατερίνη  

Τηλέφωνο: 2251048167  

e-mail: mail@vaigaiou.pde.sch.gr.  

 
 

Θέμα: Έκδοση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό Έτος – 
Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 

 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 4232/01-11-2022 διαπιστωτική πράξη, με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α’/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα ….»  

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑ.Λ.» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

Προγράμματος Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 

79897/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑ.Λ. 

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 2 

 

(ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και 

Κοινωνικής Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την 

υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» 

του Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

8. Την ολοκλήρωση του ελέγχου των ενστάσεων των υποψήφιων μαθητευόμενων για το Μεταλυκειακό 

Έτος - Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025 από τις αρμόδιες επιτροπές ελέγχου των ΕΠΑ.Λ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την έκδοση του συνημμένου οριστικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων μαθητευόμενων για το 
Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας - περιόδου 2024-2025.  Ο πίνακας διαμορφώθηκε αυτόματα μέσω 
του Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης “Τάξης Μαθητείας” σύμφωνα με τους όρους που 
αναφέρονται στον ισχύοντα Κανονισμό λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας.  
 
Για να δοθεί έγκριση  λειτουργίας τμήματος Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας σε ΕΠΑ.Λ. πρέπει: 
α) Να υπάρχει ικανός αριθμός εγγεγραμμένων στην ειδικότητα. 
β) Να έχει εξασφαλισθεί το απαραίτητο εκπαιδευτικό προσωπικό. 
γ) Να υπάρχει η απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή. 

 
 
 
 
 
  

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38616 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19600 4000 1000 24600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

39697 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 4000 1000 20900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

40297 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 500 1000 19600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

35790 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 4000 1000 24200 ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ

36170 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 4000 1000 23800 ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ

39280 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 500 3000 22800 ΧΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35119 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35087 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35011 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35636 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 4000 1000 23000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31769 ΓΕΛ ή άλλο 18900 1500 3000 23400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39869 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39462 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 8000 3000 27700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37276 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34599 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19800 4000 1000 24800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35223 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 4000 1000 22700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34995 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 4000 2000 22300 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38445 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 4000 1000 22100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39993 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16700 4000 1000 21700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39600 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 1500 1000 20900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40198 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 500 1000 16700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33330 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35418 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15900 8000 3000 26900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36900 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33574 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12300 4000 2000 18300 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34030 ΓΕΛ ή άλλο 18400 1500 1000 20900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33536 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 4000 3000 21700 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ 

32116 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 8000 3000 30100 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

33773 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

33795 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 8000 3000 29800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

36161 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 2000 26900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

36111 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 4000 1000 24200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

35855 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19200 4000 1000 24200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

35142 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 8000 3000 30400 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35271 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 3000 28200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

32168 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 8000 3000 29700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

34844 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19300 4000 1000 24300 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37056 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 8000 3000 29800 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32251 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37581 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 2000 25700 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33024 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35881 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 1500 2000 21700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36117 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 500 2000 20900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36065 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 500 2000 20400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35957 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 500 2000 19900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39728 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 500 3000 17700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36019 ΓΕΛ ή άλλο 18500 500 3000 22000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33643 ΓΕΛ ή άλλο 19300 500 2000 21800 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31900 ΓΕΛ ή άλλο 19000 500 2000 21500 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36035 ΓΕΛ ή άλλο 18200 500 2000 20700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

33003 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34177 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32335 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33184 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17500 8000 3000 28500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35444 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34431 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17100 8000 3000 28100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35843 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 4000 3000 23800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34239 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 4000 1000 23500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35128 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 500 3000 22400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37185 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18700 500 3000 22200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40289 ΓΕΛ ή άλλο 19000 500 2000 21500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38821 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38681 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 4000 1000 20200 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37993 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 1500 1000 19400 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36899 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14100 4000 1000 19100 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38851 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 4000 1000 18900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

38624 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10700 4000 1000 15700 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37103 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 500 3000 21700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34998 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19000 8000 3000 30000 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35243 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 8000 3000 24900 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35820 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

40281 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 4000 1000 23500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

    

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 5 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33568 ΕΝΝΕΓΥΛ 16000 4000 3000 23000 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

35941 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18800 8000 3000 29800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

33490 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 500 1000 18900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36729 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 500 1000 17000 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37738 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11500 4000 3000 18500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37793 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34892 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 2000 27800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37635 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18100 1500 3000 22600 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36896 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

37031 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 1500 3000 23100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38902 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32649 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

32589 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15100 8000 3000 26100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38498 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

31707 ΓΕΛ ή άλλο 19600 500 3000 23100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

39134 ΓΕΛ ή άλλο 19900 4000 3000 26900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

32027 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16200 8000 3000 27200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

37900 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17200 8000 2000 27200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

32325 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 6 

 

 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37012 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18900 8000 3000 29900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35039 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 8000 3000 28700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35010 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36075 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35105 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36914 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15700 8000 3000 26700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

34948 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

32537 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 4000 1000 22700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

35299 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 4000 1000 19700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

36837 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 4000 1000 19400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

34363 ΓΕΛ ή άλλο 19200 4000 3000 26200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

38158 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17000 8000 3000 28000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40259 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15600 8000 3000 26600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38358 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 3000 26200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝ

36176 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11000 8000 3000 22000 ΙΚΑΡΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40322 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 8000 3000 29600 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40309 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40058 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15800 8000 3000 26800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40315 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17700 4000 1000 22700 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39540 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18000 8000 3000 29000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

38805 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14500 8000 3000 25500 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

35186 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 8000 3000 24500 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

38813 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19500 8000 3000 30500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

37768 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 8000 3000 29500 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

37717 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17900 8000 3000 28900 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

38171 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

34774 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 2000 26900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

33176 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18400 8000 3000 29400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

32864 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ: 33038, 40319

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 7 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39995 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12700 8000 3000 23700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37234 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13400 4000 1000 18400 ΙΚΑΡΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39570 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39143 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 1500 1000 18800 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40122 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18500 8000 3000 29500 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35695 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35424 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14400 8000 3000 25400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37656 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17600 500 1000 19100 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

31706 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10800 4000 1000 15800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34800 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 10000 4000 1000 15000 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

31952 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14700 8000 3000 25700 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

35082 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14200 8000 3000 25200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

36003 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13000 8000 3000 24000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

35458 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12600 4000 1000 17600 ΙΚΑΡΙΑΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΔΗΛΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ

34154 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17300 8000 3000 28300 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

34610 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13700 8000 3000 24700 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

34246 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 8000 3000 26400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39737 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13500 500 2000 16000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36801 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19600 8000 3000 30600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34955 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19100 8000 3000 30100 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39588 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 8000 3000 27000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36378 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14600 4000 1000 19600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ

34686 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 8000 3000 29200 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38176 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15200 8000 2000 25200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

40012 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 13900 4000 1000 18900 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

39661 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 500 3000 19900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

38756 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16900 8000 3000 27900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

36666 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16800 8000 3000 27800 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

37610 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16300 8000 3000 27300 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ

39625 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 8000 3000 26500 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ

34845 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 19400 4000 1000 24400 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

39702 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18200 4000 1000 23200 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37995 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15000 8000 3000 26000 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39968 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 4000 3000 25600 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35921 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12800 4000 1000 17800 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38155 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 11600 4000 1000 16600 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

    

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α



Σελ. 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», 
όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν.4727/2020. 

 
 
 

H Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 

 
 

 
Αικατερίνη Στρατάκη - Συβρή 

 
 
 
 

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

37767 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17400 8000 3000 28400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37476 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16600 4000 1000 21600 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38349 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16000 4000 1000 21000 ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37432 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14000 8000 3000 25000 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΩΝ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

37419 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 12900 8000 3000 23900 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

34905 ΓΕΛ ή άλλο 11800 500 1000 13300 ΛΗΜΝΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

35319 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 18600 4000 1000 23600 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

36697 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15500 1500 1000 18000 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΑΠΟΛ.

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ / 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΠΑΛ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

31649 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 17800 8000 3000 28800 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

39545 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16400 8000 3000 27400 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

38984 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 14900 8000 3000 25900 ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36929 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 16100 8000 3000 27100 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

36886 ΕΠΑΛ ή αντίστοιχο 15400 4000 1000 20400 ΧΙΟΥ 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΕΠΙΤΥΧΟΥΣΑ ΣΤΗΝ 1η ΕΠΙΛΟΓΗ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΙΑΘΕΤΟΥΝ ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΕΓΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΔΑ: 9ΕΞΩ46ΝΚΠΔ-Ν2Α


		2024-10-16T12:50:06+0300
	Athens




